
Протокол № 607956
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 12.03.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 12.03.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 546145

Найменування майна: Механічний навантажувач помаранчевого кольору,
б/в

VIN код майна: відсутній

Місцезнаходження майна:
Дніпропетровська обл., Новомосковський
(Магдалинівський) район, с. Заплавка, вул. Центральна,
11

Стартова ціна: 59 115.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Сивокозов Олександр Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - Дніпропетровська обл., номер посвідчення 0003
49005, м. Дніпро, вул. Сімферопольська, 21 прим. 67,
кімната 402, приміщення 61, кімната 404,
+380567900780, +380739234353, ispolnitel.dnepr@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.03.2024 17:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


